

令和7年度

新潟港庁舎照明設備改修工事

大分類	中分類	小分類	単位	数 量		金 額	摘 要
	電気設備工事直接工事費		式	1		4,496,553	
直接工事費			式	1		4,496,553	
	処分費		式	1		80,290	
合計直接工事費			式	1		4,576,843	
	共通仮設費（積上）		式	1		0	
	共通仮設費（率）		式	1		164,124	
	現場管理費		式	1		1,435,721	
	一般管理費等		式	1		1,010,842	
	契約保証費		式	1		2,470	
共通費 計			式	1		2,613,157	
工事価格			式	1		7,190,000	
	消費税	10%	式	1		719,000	
工事費			式	1		7,909,000	

[illegible][illegible][illegible]

1. 電気設備工事

名 称	形 状 寸 法 , 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1.1 撤去工事		1.0	式		339,980	
1 蛍 光 灯	FHT24W-1 埋込	27.0	個	2,140	57,780	
2 蛍 光 灯	FHT32W-1 埋込	20.0	個	2,140	42,800	
3 蛍 光 灯	FHP32W-4 埋込	9.0	個	2,730	24,570	
4 蛍 光 灯	FHP45W-3 埋込	6.0	個	4,020	24,120	
5 蛍 光 灯	FHP45W-4 埋込	3.0	個	4,030	12,090	
6 蛍 光 灯	FHF32W-1 埋込	26.0	個	2,730	70,980	
7 蛍 光 灯	FHF32W-1 露出	6.0	個	1,830	10,980	
8 蛍 光 灯	EFD13W-1 露出	1.0	個	1,330	1,330	
9 蛍 光 灯	FHF32W-2 露出	11.0	個	2,280	25,080	
10 蛍 光 灯	FHF32W-2 線び 露出	4.0	個	1,820	7,280	
11 蛍 光 灯	FHF32W-2 埋込	15.0	個	3,400	51,000	
12 蛍 光 灯	FL20W-1 露出	9.0	個	1,330	11,970	
1.2 設置工事		1.0	式		4,139,000	
13 LED 照 明 器 具	SP-1 露出	2.0	個	30,100	60,200	
14 LED 照 明 器 具	SP-2 露出	7.0	個	28,600	200,200	
15 LED 照 明 器 具	SP-5 人感センサー付 露出	2.0	個	28,200	56,400	
16 LED 照 明 器 具	SP-7 露出	9.0	個	63,500	571,500	
17 LED 照 明 器 具	SP-8 埋込	2.0	個	96,800	193,600	
18 LED 照 明 器 具	SP-11 埋込	3.0	個	87,100	261,300	
19 LED 照 明 器 具	LSS1-3150LM-LN 線び 露出	4.0	個	16,300	65,200	
20 LED 照 明 器 具	LSS9-2350LM-LN 露出	2.0	個	17,300	34,600	

1. 電気設備工事							
名 称		形 状 寸 法 , 規 格	数量	単 位	単 価	金 額	摘 要
21	LED 照 明 器 具	LSS9-3200LM-LN 露出	4.0	個	17,500	70,000	
22	LED 照 明 器 具	LSS9-4900LM-LN 露出	5.0	個	20,200	101,000	
23	LED 照 明 器 具	LBS5-1900LM-LN 露出	4.0	個	28,900	115,600	
24	LED 照 明 器 具	LBS5-2400LM-LN 露出	2.0	個	30,900	61,800	
25	LED 照 明 器 具	LRS1-850LM-LN 埋込	22.0	個	15,600	343,200	
26	LED 照 明 器 具	LRS1-1300LM-1LN 埋込	5.0	個	18,400	92,000	
27	LED 照 明 器 具	LRS1-1700LM-LN 埋込	10.0	個	21,100	211,000	
28	LED 照 明 器 具	LRS1RP-1700LM-LN 埋込	10.0	個	27,000	270,000	
29	LED 照 明 器 具	LRS3-4700LM-LN 埋込	9.0	個	28,400	255,600	
30	LED 照 明 器 具	LRS3F1-2850LM-LN 埋込	6.0	個	54,500	327,000	
31	LED 照 明 器 具	LRS4-6300LM-LX 埋込	4.0	個	62,700	250,800	
32	LED 照 明 器 具	LRS6-2250LM-LN 埋込	26.0	個	23,000	598,000	
1.3 廃材処分			1.0	式		97,863	
33	積 込	蛍光ランプ	0.04	m3	5,890	235	
34	運 搬	蛍光ランプ	0.04	m3	4,210	168	
35	処 分	蛍光ランプ	203.00	本	200	40,600	
36	積 込	混合廃棄物	1.70	m3	5,890	10,013	
37	運 搬	混合廃棄物	1.70	m3	4,210	7,157	
38	処 分	混合廃棄物	0.441	t	90,000	39,690	

1. 電気設備工事
1.1 撤去工事

1 個 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
蛍 光 灯	FHT24W-1 埋込						
(1 個 当 り)							
蛍 光 灯	FHT24W-1 埋込	個	1.0000	1.0000	2,140.00	2,140.00	
計						2,140.00	2,140

1. 電気設備工事
1.1 撤去工事

1 個 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
蛍 光 灯	FHT32W-1 埋込						
(1 個 当 り)							
蛍 光 灯	FHT32W-1 埋込	個	1.0000	1.0000	2,140.00	2,140.00	
計						2,140.00	2,140

1. 電気設備工事
1.1 撤去工事

1 個 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
蛍 光 灯	FHP32W-4 埋込						
(1 個 当 り)							
蛍 光 灯	FHP32W-4 埋込	個	1.0000	1.0000	2,730.00	2,730.00	
計						2,730.00	2,730

1. 電気設備工事 1.1 撤去工事							
1 個 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
蛍 光 灯	FHP45W-3 埋込						
(1 個 当 り)							
蛍 光 灯	FHP45W-3 埋込	個	1.0000	1.0000	4,020.00	4,020.00	
計						4,020.00	4,020

1. 電気設備工事 1.1 撤去工事							
1 個 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
蛍 光 灯	FHP45W-4 埋込						
(1 個 当 り)							
蛍 光 灯	FHP45W-4 埋込	個	1.0000	1.0000	4,030.00	4,030.00	
計						4,030.00	4,030

1. 電気設備工事 1.1 撤去工事							
1 個 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
蛍 光 灯	FHF32W-1 埋込						
(1 個 当 り)							
蛍 光 灯	FHF32W-1 埋込	個	1.0000	1.0000	2,730.00	2,730.00	
計						2,730.00	2,730

1. 電気設備工事 1.1 撤去工事 単価表7号 1個 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
蛍 光 灯	FHF32W-1 露出						
(1 個 当 り)							
蛍 光 灯	FHF32W-1 露出	個	1.0000	1.0000	1,830.00	1,830.00	
計						1,830.00	1,830

1. 電気設備工事 1.1 撤去工事 単価表8号 1個 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
蛍 光 灯	EFD13W-1 露出						
(1 個 当 り)							
蛍 光 灯	EFD13W-1 露出	個	1.0000	1.0000	1,330.00	1,330.00	
計						1,330.00	1,330

1. 電気設備工事 1.1 撤去工事 単価表9号 1個 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
蛍 光 灯	FHF32W-2 露出						
(1 個 当 り)							
蛍 光 灯	FHF32W-2 露出	個	1.0000	1.0000	2,280.00	2,280.00	
計						2,280.00	2,280

1. 電気設備工事
1.1 撤去工事

単価表10号

1 個 当り

名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
蛍 光 灯	FHF32W-2 線び 露出						
(1 個 当 り)							
蛍 光 灯	FHF32W-2 線び 露出	個	1.0000	1.0000	1,820.00	1,820.00	
計						1,820.00	1,820

1. 電気設備工事
1.1 撤去工事

単価表11号

1 個 当り

名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
蛍 光 灯	FHF32W-2 埋込						
(1 個 当 り)							
蛍 光 灯	FHF32W-2 埋込	個	1.0000	1.0000	3,400.00	3,400.00	
計						3,400.00	3,400

1. 電気設備工事
1.1 撤去工事

単価表12号

1 個 当り

名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
蛍 光 灯	FL20W-1 露出						
(1 個 当 り)							
蛍 光 灯	FL20W-1 露出	個	1.0000	1.0000	1,330.00	1,330.00	
計						1,330.00	1,330

1. 電気設備工事
1.2 設置工事

単価表19号

1 個 当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具	LSS1-3150LM-LN 線び 露出						
(1 個 当 り)							
LED 照 明 器 具	LSS1-3150LM-LN 線び 露出	個	1.0000	1.0000	16,300.00	16,300.00	
計						16,300.00	16,300

1. 電気設備工事
1.2 設置工事

単価表20号

1 個 当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具	LSS9-2350LM-LN 露出						
(1 個 当 り)							
LED 照 明 器 具	LSS9-2350LM-LN 露出	個	1.0000	1.0000	17,300.00	17,300.00	
計						17,300.00	17,300

1. 電気設備工事
1.2 設置工事

単価表21号

1 個 当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具	LSS9-3200LM-LN 露出						
(1 個 当 り)							
LED 照 明 器 具	LSS9-3200LM-LN 露出	個	1.0000	1.0000	17,500.00	17,500.00	
計						17,500.00	17,500

1. 電気設備工事

1.2 設置工事

単価表22号

1 個 当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具	LSS9-4900LM-LN 露出						
(1 個 当 り)							
LED 照 明 器 具	LSS9-4900LM-LN 露出	個	1.0000	1.0000	20,200.00	20,200.00	
計						20,200.00	20,200

1. 電気設備工事

1.2 設置工事

単価表23号

1 個 当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具	LBS5-1900LM-LN 露出						
(1 個 当 り)							
LED 照 明 器 具	LBS5-1900LM-LN 露出	個	1.0000	1.0000	28,900.00	28,900.00	
計						28,900.00	28,900

1. 電気設備工事

1.2 設置工事

単価表24号

1 個 当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具	LBS5-2400LM-LN 露出						
(1 個 当 り)							
LED 照 明 器 具	LBS5-2400LM-LN 露出	個	1.0000	1.0000	30,900.00	30,900.00	
計						30,900.00	30,900

1. 電気設備工事
1.2 設置工事

単価表25号

1 個 当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具	LRS1-850LM-LN 埋込						
(1 個 当 り)							
LED 照 明 器 具	LRS1-850LM-LN 埋込	個	1.0000	1.0000	15,600.00	15,600.00	
計						15,600.00	15,600

1. 電気設備工事
1.2 設置工事

単価表26号

1 個 当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具	LRS1-1300LM-1LN 埋込						
(1 個 当 り)							
LED 照 明 器 具	LRS1-1300LM-1LN 埋込	個	1.0000	1.0000	18,400.00	18,400.00	
計						18,400.00	18,400

1. 電気設備工事
1.2 設置工事

単価表27号

1 個 当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具	LRS1-1700LM-LN 埋込						
(1 個 当 り)							
LED 照 明 器 具	LRS1-1700LM-LN 埋込	個	1.0000	1.0000	21,100.00	21,100.00	
計						21,100.00	21,100

1. 電気設備工事

1.2 設置工事

単価表28号

1 個 当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具	LRS1RP-1700LM-LN 埋込						
(1 個 当 り)							
LED 照 明 器 具	LRS1RP-1700LM-LN 埋込	個	1.0000	1.0000	27,000.00	27,000.00	
計						27,000.00	27,000

1. 電気設備工事

1.2 設置工事

単価表29号

1 個 当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具	LRS3-4700LM-LN 埋込						
(1 個 当 り)							
LED 照 明 器 具	LRS3-4700LM-LN 埋込	個	1.0000	1.0000	28,400.00	28,400.00	
計						28,400.00	28,400

1. 電気設備工事

1.2 設置工事

単価表30号

1 個 当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具	LRS3F1-2850LM-LN 埋込						
(1 個 当 り)							
LED 照 明 器 具	LRS3F1-2850LM-LN 埋込	個	1.0000	1.0000	54,500.00	54,500.00	
計						54,500.00	54,500

1. 電気設備工事
1.2 設置工事

単価表31号

1 個 当り

名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具	LRS4-6300LM-LX 埋込						
(1 個 当 り)							
LED 照 明 器 具	LRS4-6300LM-LX 埋込	個	1.0000	1.0000	62,700.00	62,700.00	
計						62,700.00	62,700

1. 電気設備工事
1.2 設置工事

単価表32号

1 個 当り

名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具	LRS6-2250LM-LN 埋込						
(1 個 当 り)							
LED 照 明 器 具	LRS6-2250LM-LN 埋込	個	1.0000	1.0000	23,000.00	23,000.00	
計						23,000.00	23,000

1. 電気設備工事
1.3 廃材処分

単価表33号

1 m3 当り

名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
積 込	蛍光ランプ						
(1 m3 当 り)							
普 通 作 業 員		人	0.2000	1.0000	23,360.00	4,672.00	
そ の 他	(労)、(雑)×26%	式	1.0000	1.0000	4,672.00	1,214.72	
計						5,886.72	5,890

1. 電気設備工事
1.3 廃材処分

単価表34号

1 m3 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
運 搬	蛍光ランプ						
(1 m3 当 り)							
タ ン フ ト ラ ッ ク 運 転	2t積級	日	0.0990	1.0000	42,499.00	4,207.40	
計						4,207.40	4,210

1. 電気設備工事
1.3 廃材処分

単価表35号

1 本 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
処 分	蛍光ランプ						
(1 本 当 り)							
蛍 光 ラ ン プ	各種	本	1.0000	1.0000	200.00	200.00	
計						200.00	200

1. 電気設備工事
1.3 廃材処分

単価表36号

1 m3 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
積 込	混合廃棄物						
(1 m3 当 り)							
普 通 作 業 員		人	0.2000	1.0000	23,360.00	4,672.00	
そ の 他	(労)、(雑)×26%	式	1.0000	1.0000	4,672.00	1,214.72	
計						5,886.72	5,890

